UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 3026/SVHTTDL-KHTC

V/v góp ý dự thảo Thông tư quy định

về quản lý, sử dụng kinh phí chi thường

xuyên từ NSNN để thực hiện các Đề án đào

tạo, bồi dưỡng trong lĩnh vực văn hóa,

nghệ thuật và thể dục thể thao

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày  08  tháng 12  năm 2021

                 Kính gửi: Sở Tài chính.

  Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 5389/VP-TH ngày

30/11/2021 về việc tham mưu góp ý dự thảo Thông tư quy định về quản lý, sử

dụng kinh phí chi thường xuyên từ NSNN để thực hiện các Đề án đào tạo, bồi

dưỡng trong lĩnh vực văn hóa, nghệ thuật và thể dục thể thao;

  Qua xem xét, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thống nhất với nội dung dự

thảo Thông tư quy định về quản lý, sử dụng kinh phí chi thường xuyên từ NSNN

để thực hiện các Đề án đào tạo, bồi dưỡng trong lĩnh vực văn hóa, nghệ thuật và

thể dục thể thao.

Trên đây là ý kiến Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch gửi Sở Tài chính tổng

hợp, tham mưu UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC(Minh)

GIÁM ĐỐC

Bùi Thế Nhân

		2021-12-08T09:42:56+0700
	Việt Nam
	Bùi Thế Nhân<nhanbt@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-08T09:43:11+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!